gulis indultis priuilegiis immunitatibus et graeiis a quibusvis Roma-
uis poutifieibus ac aliis ubicunque ordini et Capitulo nostro datis et

concessis non secus quam nos , uti et frui posse atque debere. In
quorum omnium fidem et euidens testimoninm sigillum capituli nostri

urouincialis prediett duximus appendeudum. Anno domini millesimo
quingentesimo quinto, deeima die Marlis qire erat vndeeima Mensis
tieptembris.

gSom JDrtajnal im SRatfcöatdji».
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67* SRaraaretha 2)irte« funbttt in tljtem Seftamente eine 6om*

menbe jum Eltat Trinitatis in ber 2Kartenfird>e. 1506.

— Anno — miücsimo quingentesimo sexto — die lovi», octava

roensis Ociobris in raci notarii — preacutia — constituta bouesta

Margareta Wiekes bagutta Verdensis diocesis suum testa-

meutum — fecit — in huue modum: Dcinde de bouis suis et

rebus a Deo sibi collatis aut ex industria acquisitis — assigua-

vit — ecclesie Marie virgiuis — uuam marcam — Deinde ad ho-

norem omnipoteutis Dei — virginis Marie, eauetoram Thome apo-

Btoli et Anne matris Marie — qvandam commendam ad altare san-

cte Trinitatis in ecclesia Marie virginis prope capellam horarum
privat arum situm — erigeudam duxit, donavitqne — ad eandem

commendam — ceusus et redditus annuos ac bona, videiieet uuam

marcam anuui census apud Schultetum et villauos in Audorp pro

viginti marcis summe capitalis — emptam, et duas roarcas anuui

census super domum Hans Lernen in novo opido Soltwedel. Item

unam marcam annui census in curia — Bokenseyers iu villa Wen-
dische Böddenstedt , uuam marcam — in veteri opido — Item

uuum medium chornm siligiuis in Saluelde sex modioa

ftiligiuis — in Brewitze — — , sex modios siliginis — in Sitenis-

se . Couseqventer — legauit — omuia et singula vestimenta

— Ebels — . Cetera uero omnia et singuia alia bona sua — uoluit

ad prefate commende meliorationera — conuerti. Commendam uero

— commisit et assignauit — Domino Bartholdo Langen presbytero

Verdensls diocesis, ipsam quoque per eundem Dominum Bartlioldum

regi voluit atque gubernari, ius antem commendaudi sen committendi

commendam — dedit Uli uel Ulis, cui uel quibus dictus — Barthol-

dus Lange commendacionem in suo testamento sive quocunque alio

modo committendam duxerit et assignandam. Demura — testatrix—
constituit — suos veross testamentarioss — Dominum Bartholdnm

Lange antedictum — et Hiurich Ebels — laicnm ((56 folgt

ber gewöhnlidje &otariatö»etmetf unb baö ©enebmigungSbecret M ©fft«